KERRIA PLUS
akrilna tus kad, pravokoten

koda izdelka: KTS_044B
EAN: 5907650809890
Barva: bel

Garancija [leta]: 5

900/1000/1200

150 R¥

290 -~

800/900
0

obszar docinania

Tolerancja wymiaréw =5% dia wartosci do 200 mm i 3% dla wartosci powyzej 200 mm
All dimensions in mm tolerance 5% for below 200 mm and 3% for above 200 mm

e deante

Tus kadi

material akrilen
oblika pravokoten
girina [mm] 800
dolZina [mm] 1200
visina [mm] 30

karakteristike:

* TrpeZen akrilni material, ki ohranja sijaj in barvo

* Za namestitev pri tleh, neposredno na estrih ali podprt z gradbenim
materialom

* Tus kad izdelana v tehnologiji SOLID PLUS

* Tus kad Kerria Plus je mogoce razrezati po meri

* Pozor! Tus kadi ustreza sifon NHC_029C

* V ponudbi Deante imamo tudi varna namenska Cistila

* Samo najboljsi materiali, katerih kakovost je potrjena z
laboratorijskimi testi
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